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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42404019Q

2. Data e Regjistrimit 04/12/2024
3. Emri i Subjektit SARA’s Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Themistokli 
Germenji, Pallati Nr.10, Kati 2, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shërbimeve Kompania ofron shërbime për shitjen e 

biletave, rezervime, ndryshime, ankesat dhe mbështetje për 
aktivitetet operative dhe procese të tjera (përmes e-mail, 
chat, telefonata, etj.), në lidhje me shërbimet e transportit 
ajror, detar dhe tokësor.  Të gjitha procedurat operative do të 
zbatohet në përputhje me udhëzimet, qarkoret, njoftimet dhe 
trajnime Kanalet e Komunikimit: Telefon (telefonata 
hyrëse/dalëse), e-mail, SMS, Chat  Shërbimet për Kompanitë 
Ajrore: Rezervime dhe blerje biletash; Ndryshime dhe 
anulime biletash, Informacion mbi oraret dhe statusin e 
fluturimeve, Mbështetje për bagazhet e humbura ose të 
dëmtuara, Asistencë për programet e besnikërisë dhe 
shpërblimeve, Ndihmë për probleme teknike gjatë rezervimit 
online  Për Kompanitë Detare: Rezervime dhe blerje biletash 
për tragete dhe kroçera, Informacion mbi oraret e nisjeve dhe 
mbërritjeve,Mbështetje për ndryshime udhëtimesh dhe 
anulime, Shërbim për grupet turistike, Asistencë për 
udhëtimet me mallra dhe ngarkesa detare  Për Kompanitë 
Tokësore: Rezervime për transport me autobusë, minibusë 
dhe shërbime të tjera me shofer privat, Ndihmë për itinerarët 
dhe informacion mbi stacionet, Shërbim për grupet turistike 
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dhe udhëtime special, Asistencë për rezervime të 
personalizuara , Ndihmë për transportin e mallrave me 
transport tokësor.  Shërbime të Përgjithshme për Turizmin: 
Konsulencë dhe shitje paketash turistike; Rezervime hotelet 
dhe akomodime të tjera, Ndihmë për viza dhe 
dokumentacionin e nevojshëm për udhëtime ; Asistencë 
emergjente gjatë udhëtimit, Promovimi i ofertave dhe 
mundësive të ndryshme për klientët Shoqëria mund te kryeje 
edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim përmbushjen e 
veprimtarisë te saj kryesore ne përputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. 
Desara Kordhoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DesaraKordhoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: desarakordhoni31@gmail.com  
Telefon: 0697050551  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-388786-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2025 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2DFFD3-6589-4275-AA36-31DBF25B3F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9642B841-3378-4EDF-A014-41B5F712F4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2977C0EF-F248-4F93-94C8-E9861D7695AA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


